
สอนสด ตะลยุโจทยแ์นวขอ้สอบจรงิ ครบทกุเนื�อหาสอบ

ทีมครเูชี�ยวชาญขอ้สอบ SAT กวา่ 14 ป�
เก็บทกุเทคนิค ป�ดจุดอ่อน อัปคะแนน

การนัตีผลคะแนนสอบตามระดบั Free sit-in

ทีมแนะแนวพรอ้มวางแผนการเรยีน
และสอบเป�นขั�นตอนเพื�อบรรลเุป�าหมาย

Free Mock Exam
ทดลองสอบเสมอืนจรงิ ไมจ่าํกัดครั�ง

Foundation

SAT Verbal
Entry Level / Target Score

350 / 400+

400 / 500+

480 / 550+

550 / 600+

480 / 550+

Graduation

Score Max

Skill Reset

Accelerator

Brush up

SAT Math
Entry Level / Target Score

400 / 550+

350 / 450+

450 / 600+

550 / 650+

650 / 700+

550 / 650+

500 / 650+

คอรส์ SAT 6 ระดบั รองรบัตามพื�นฐานของ
นกัเรยีน เพื�อ Target Score ตามที�มุง่หวงั

SAT
Foundation

60 hours

SAT
Graduation

40 hours

SAT
Score Max

60 hours SAT
Skill Reset

24 hours

SAT
Accelerator

60 hours

SAT
SAT Brush up

(Private)

Digital

คอรส์ปรบัระดับสาํหรบันักเรยีนที�ไมม่พีื�น
ฐาน เรยีนรูคํ้าศัพท์และโครงสรา้งขอ้สอบ

คอรส์เริ�มต้นปูพื�นฐานเตรยีมสอบ SAT ติว
เจาะตรงจุดหวัขอ้สาํคัญ ฝ�กทําขอ้สอบเก่า 

คอรส์เน้นตะลยุโจทยแ์ละลงลึกในการ
วเิคราะหแ์นวขอ้สอบ เทคนิคแก้โจทยไ์ว

คอรส์ Advanced เน้นโจทยย์าก เทคนิค
ทําขอ้สอบระดับสงู เก็บ Perfect Score

คอรส์ซอ่มสกิล ตะลยุโจทย ์เสรมิเฉพาะจุด
อัปคะแนน เคยเรยีนคอรส์ SAT มาแล้ว

คอรส์เรง่ด่วน ตะลยุโจทยเ์ขม้ขน้ ก่อนสอบ
จรงิ 1 เดือน สาํหรบัผูม้เีวลาเตรยีมตัวน้อย

1300+

0 2644 6006-7 @houseofgriffin www.houseofgriffin.com



WEEK
ENDS

SAT VERBAL SAT MATH

30 hours 30  hours

19 JAN 25 - 15 MAR 25 19 JAN 25 - 15 MAR 25

Day Date Time Day Date Time

1 Sun 19-Jan-25 10:00-12:00 Sun 19-Jan-25 13:00-15:00

2 Sat 25-Jan-25 10:00-12:00 Sat 25-Jan-25 13:00-15:00

3 Sun 26-Jan-25 10:00-12:00 Sun 26-Jan-25 13:00-15:00

4 Sat 1-Feb-25 10:00-12:00 Sat 1-Feb-25 13:00-15:00

5 Sun 2-Feb-25 10:00-12:00 Sun 2-Feb-25 13:00-15:00

6 Sat 8-Feb-25 10:00-12:00 Sat 8-Feb-25 13:00-15:00

7 Sun 9-Feb-25 10:00-12:00 Sun 9-Feb-25 13:00-15:00

8 Sat 15-Feb-25 10:00-12:00 Sat 15-Feb-25 13:00-15:00

9 Sun 16-Feb-25 10:00-12:00 Sun 16-Feb-25 13:00-15:00

10 Sat 22-Feb-25 10:00-12:00 Sat 22-Feb-25 13:00-15:00

11 Sun 23-Feb-25 10:00-12:00 Sun 23-Feb-25 13:00-15:00

12 Sat 1-Mar-25 10:00-12:00 Sat 1-Mar-25 13:00-15:00

13 Sun 2-Mar-25 10:00-12:00 Sun 2-Mar-25 13:00-15:00

14 Sun 9-Mar-25 10:00-12:00 Sun 9-Mar-25 13:00-15:00

15 Sat 15-Mar-25 10:00-12:00 Sat 15-Mar-25 13:00-15:00

MOCK Sun 16-Mar-25 09:00-12:00

SAT Foundation
60 hours

หมายเหต ุ| Notes:
1. ตารางอาจมกีารเปลี�ยนแปลงได ้| Class schedule is subject to change under certain circumstances.
2. โรงเรยีนอาจยกเลิกตารางกลุ่ม หากมนีกัเรยีนนอ้ยกวา่ 3 คน | Group class may be cancelled if there are less than 3 students.

สมคัรคอรส์
TOTAL SAT 
(Foundation + 

Graduation)

ขาดเรยีนได้ไม่เกิน 1 ครั�งต่อวชิา
** เงื�อนไขเป�นไปตามที�โรงเรยีนกําหนด **

Math 650
Verbal 550

0 2644 6006-7 @houseofgriffin www.houseofgriffin.com

Test Date

3-May-2025

Entry
Level

Verbal

450
Target

score

400
Math

500+
600+

Last updated 27-Dec-2024



WEEK
ENDS

SAT VERBAL SAT MATH

20 hours 20 hours

22 MAR 25 - 27 APR 25 22 MAR 25 - 26 APR 25

Day Date Time Day Date Time

1 Sat 22-Mar-25 10:00-12:00 Sat 22-Mar-25 13:00-15:00

2 Sun 23-Mar-25 10:00-12:00 Sun 23-Mar-25 13:00-15:00

3 Sat 29-Mar-25 10:00-12:00 Sat 29-Mar-25 13:00-15:00

4 Sun 30-Mar-25 10:00-12:00 Sun 30-Mar-25 13:00-15:00

5 Sat 5-Apr-25 10:00-12:00 Sat 5-Apr-25 13:00-15:00

6 Sun 6-Apr-25 10:00-12:00 Sun 6-Apr-25 13:00-15:30

7 Sat 19-Apr-25 10:00-12:00 Sat 19-Apr-25 13:00-15:30

8 Sun 20-Apr-25 10:00-12:00 Sun 20-Apr-25 13:00-15:30

9 Sat 26-Apr-25 10:00-12:00 Sat 26-Apr-25 13:00-15:30

10 Sun 27-Apr-25 10:00-12:00

MOCK Sun 27-Apr-25 13:00-16:00

SAT Graduation
40 hours

หมายเหต ุ| Notes:
1. ตารางอาจมกีารเปลี�ยนแปลงได ้| Class schedule is subject to change under certain circumstances.
2. โรงเรยีนอาจยกเลิกตารางกลุ่ม หากมนีกัเรยีนนอ้ยกวา่ 3 คน | Group class may be cancelled if there are less than 3 students.

สมคัรคอรส์
TOTAL SAT 
(Foundation + 

Graduation)

ขาดเรยีนได้ไม่เกิน 1 ครั�งต่อวชิา
** เงื�อนไขเป�นไปตามที�โรงเรยีนกําหนด **

Math 650
Verbal 550
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Test Date

3-May-2025

Entry
Level

Verbal

550
Target

score

480
Math

550+
650+

Last updated 27-Dec-2024



หมายเหต ุ| Notes:
1. ตารางอาจมกีารเปลี�ยนแปลงได ้| Class schedule is subject to change under certain circumstances.
2. โรงเรยีนอาจยกเลิกตารางกลุ่ม หากมนีกัเรยีนนอ้ยกวา่ 3 คน | Group class may be cancelled if there are less than 3 students.

สมคัรคอรส์
TOTAL MAX 
(Foundation + 
Graduation +

Score Max)

WEEK
ENDS

SAT VERBAL SAT MATH

30 hours 30  hours

28 JUN 25 - 16 AUG 25 28 JUN 25 - 16 AUG 25

Day Date Time Day Date Time

1 Sat 28-Jun-25 10:00-12:00 Sat 28-Jun-25 13:00-15:00

2 Sun 29-Jun-25 10:00-12:00 Sun 29-Jun-25 13:00-15:00

3 Sat 5-Jul-25 10:00-12:00 Sat 5-Jul-25 13:00-15:00

4 Sun 6-Jul-25 10:00-12:00 Sun 6-Jul-25 13:00-15:00

5 Sat 12-Jul-25 10:00-12:00 Sat 12-Jul-25 13:00-15:00

6 Sun 13-Jul-25 10:00-12:00 Sun 13-Jul-25 13:00-15:00

7 Sat 19-Jul-25 10:00-12:00 Sat 19-Jul-25 13:00-15:00

8 Sun 20-Jul-25 10:00-12:00 Sun 20-Jul-25 13:00-15:00

9 Sat 26-Jul-25 10:00-12:00 Sat 26-Jul-25 13:00-15:00

10 Sun 27-Jul-25 10:00-12:00 Sun 27-Jul-25 13:00-15:00

11 Sat 2-Aug-25 10:00-12:00 Sat 2-Aug-25 13:00-15:00

12 Sun 3-Aug-25 10:00-12:00 Sun 3-Aug-25 13:00-15:00

13 Sat 9-Aug-25 10:00-12:00 Sat 9-Aug-25 13:00-15:00

14 Sun 10-Aug-25 10:00-12:00 Sun 10-Aug-25 13:00-15:00

15 Sat 16-Aug-25 10:00-12:00 Sat 16-Aug-25 13:00-15:00

MOCK Sun 17-Aug-25 13:00-16:00 Math 700
Verbal 600

SAT Score Max
60 hours

ขาดเรยีนได้ไม่เกิน 1 ครั�งต่อวชิา
** เงื�อนไขเป�นไปตามที�โรงเรยีนกําหนด **
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Test Date

23-Aug-2025

Entry
Level

Verbal

650
Target

score

550
Math

600+
700+

Last updated 27-Dec-2024


